Totodată exprim sincere mulțămity și stimabilei dómne Emilia I. Schreyer născută Moga din Mizil (România), pentru o măsaie pe prestol din materie de pluche roșu, brodată în valóre de 40 cor., donată sfinței noastre bisericeii din Cornășel.

Cornășel, în 12/25 Ianuarie 1904.

George Simplician
paroch gr.-or.

Mulțămity publică.

Subscriusul, cu bucurie mă simt îndemnat a publica unele fapte de marinositate, cu cari unii dintre credincioșii parohiei noastre ne-au surprins în timpul mai de curend și adecă evlaviosul creștin Bogdan Ioan I.